

Koniec z dziurami w Cieszynie

Data publikacji: 23.03.2015 11:30

KONKURS Z NAGRODAMI Jest w Cieszynie takie miejsce, w którym wizyta u stomatologa to przyjemność, a nie tylko przykry obowiązek. Obsługa na wysokim poziomie połączona z najnowszą technologią i do tego przyjemne otoczenie. To wszystko znajdziecie w Park Medical przy ul. Liburnia 5.

Zdrowe zęby naszych dzieci.

Ekipa stomatologiczna w Park Medical to imponująca grupa ludzi, kochających to co robią. Swojego lekarza znajdzie tu zarówno przejęty pierwszą wizytą maluch, jak i wymagający, dorosły pacjent. Szczególny nacisk kładzie się na profilaktykę i naukę prawidłowych zachowań. Dlatego pierwsza wizyta dla dzieci tzw. adaptacyjna jest bezpłatna. Wówczas mały pacjent ma okazję poznać swojego lekarza, wypróbować „fruwający” fotel i zobaczyć Pana Krokodylka. Bez problemu można zamówić kolorowe wypełnienia i zrelaksować się w kąciku zabaw. Lekarze wspierają również rodziców w przekonaniu dzieci, że mycie zębów ma sens.

Profilaktyka na pierwszym miejscu.

Najważniejsze to iść do dentysty zanim zaczną boleć zęby – powtarzają zgodnie w Park Medical i oferują pacjentom wachlarz usług profilaktycznych. Można tu więc dowiedzieć się czy prawidłowo czyścimy zęby, usunąć kamień nazębny oraz przeprowadzić fluoryzację. Diagnoza czy ząb jest zdrowy przeprowadzana jest przy pomocy kamery wewnątrzustnej. To dzięki niej pacjent może zobaczyć swój ząb i niszczące go procesy patologiczne.

Lekarze w Park Medical specjalizują się w zabiegach z zakresu chirurgii szczękowo-twarzowej, ortodoncji i implantologii. Przeprowadzają również leczenia kanałowe zębów, co często jest jedynym sposobem na uratowanie zniszczonego zęba. Gabinety dysponują najwyższej klasy mikroskopem zabiegowym. Dzięki niemu lekarz widzi nie tylko komorę zęba, ale także jego kanały, które może precyzyjnie oczyścić.

Poradnia otwarta dla każdego.

Podążanie za nowoczesnymi technologiami w trosce o dobro pacjenta widoczne jest tu na każdym kroku. Do Park Medical można zarejestrować się przez Internet, a stali klienci otrzymują Karty Rodzinne, które upoważniają do 10% zniżki na usługi stomatologiczne.

Centrum oferuje również usługi z zakresu chirurgii ogólnej, dziecięcej, ginekologii, neurologii, urologii i psychiatrii. Przeprowadzane są tu badania prenatalne, terapie jąkania i wad wymowy. Na miejscu jest także punkt poboru materiału do badań. Na piętrze budynku znajduje się Poradnia Kardiologiczna Polsko- Amerykańskich Klinik Serca.

Minęły już 2 lata od naszego powstania, w związku z tym ogłaszamy urodzinowy konkurs z nagrodami zarówno dla dorosłych jak i małych czytelników ox.pl.

Uwaga konkurs z nagrodami

Oto 3 zadania konkursowe:

1. Zadanie dla dorosłych: wyślij do nas zdjęcie uśmiechniętej buzi będącej odpowiedzią na hasło „Zdrowe zęby = piękny uśmiech”

NAGRODA: Autor najbardziej kreatywnej fotografii otrzyma bon o wartości 700 zł. na usługi stomatologiczne w Centrum Park Medical.

2. Zadanie dla dzieci: wykonaj pracę plastyczną pod tytułem „Zdrowe zęby = piękny uśmiech”. Technika dowolna.

NAGRODA: elektryczna szczoteczka do zębów dla dzieci.

3. Odpowiedz na pytanie: Które z urządzeń stomatologicznych umożliwia precyzyjne obejrzenie komór zęba? (odpowiedzi szukaj w powyższym artykule)

NAGRODA: Pierwsza osoba, która odpowie na pytanie wysyłając je na adres mailowy parkmedical.konkurs@op.pl otrzyma pakiet higienizacji zębów o wartości 200 zł do zrealizowania w Centrum Park Medical.

Na prace konkursowe czekamy do 7 kwietnia pod adresem parkmedical.konkurs@op.pl

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w konkursie. Regulamin konkursu do pobrania [tutaj](#).

Park Medical
ul. Liburnia 5
43-400 Cieszyn
www.parkmedical.pl

/artykuł sponsorowany/